
 

 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 
Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA 

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br 

 

EDITAL N° 06/2015 

 

COMUNICAÇÃO DE ELIMINAÇÃO DE CANDIDATO NO CONCURSO PÚBLICO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

A Comissão do Concurso da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, no uso de 

suas atribuições legais consoante o Edital de Licitação nº 01/2014 de 21/07/2014, e 

em conformidade com o item 9.13 do Edital em epígrafe,  

CONSIDERANDO o disposto no item 9.4.3 e 9.5 do Edital do Concurso Público 

01/2014, que estabelecem as condições para convocação e posse dos candidatos 

finalmente classificados,  

 

RESOLVE:  

COMUNICAR por este ato, a ELIMINAÇÃO do Concurso Público n° 01/2014 do 

candidato relacionado no anexo único deste edital, segundo o cargo a que concorreu.  

 

Vitória da Conquista, 16 de abril de 2015.  

 

 

Comissão do Concurso Público 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

Cargo: Operador de Áudio Visual 

Classificação 
Nome 

 
Inscrição 

2º MATEUS SOARES SILVA 73832-8 

 

 

http://www.camaravc.ba.gov.br/

